
Puheenjohtajan tervehdys

Hyvä puoluekokousväki!

Puheenjohtajakauteni päättyy tähän kokoukseen. Mieleni on yhtä aikaa
haikea ja iloinen. Tavoitteet, joita puheenjohtajakaudelleni asetin ovat
yksi toisensa jälkeen täyttyneet. Jäsenmäärä kasvaa ja
kannatuslukemamme on vakiintunut vahvaan, noin 10 prosentin
kannatukseen. Kunnallisvaaleissa nousimme neljänneksi suurimmaksi
puolueeksi ja saimme edustajapaikkoja kymmeniin uusiin kuntiin.
Puolueen katu-uskottavuus on parantunut ja olemme hallituksessa.

Olen saanut johtaa Vihreitä sekä kansanedustajana että ministerinä.
Näistä jälkimmäinen kaksivuotiskausi on ollut erityisen haasteellinen.
Talouden taantuma iski nopeasti ja se on väistämättä syönyt hallituksen
liikkumavaraa. Tilanne on vakava. On mahdollista, että menetämme

kahden seuraavan vuoden aikana lähes kaiken sen työllisyyden kasvun, joka edellisen nousukauden
aikana luotiin. Edellisen laman kaltaista suurtyöttömyyttä ei nyt pidä päästää syntymään. Tähän
ovat tähdänneet myös hallituksen tähän mennessä tekemät päätökset.

Hallitus on tietoisesti tehnyt ratkaisuja, jotka eivät perustu verotuksen kiristymiseen ja
leikkauslistoihin: kuntataloutta tuetaan, työttömien ja lomautettujen koulutukseen satsataan ja
verotuksen painopistettä siirretään roimasti työn verotuksesta ympäristö- ja kulutusveroihin.
Vastaavasti valtio velkaantuu tuntuvasti vielä tällä vaalikaudella. Olemme myös tässä vaikeassa
tilanteessa pystyneet edistämään joitakin vihreistä tavoitteista. Erityisesti tämä koskee verotusta:
Ympäristöverojen lisäksi on tehty päätöksiä alkoholi- ja tupakkaverojen sekä kiinteistöveron
korottamisesta. 

On tärkeä tiedostaa, että talouden taantuma voidaan nähdä myös mahdollisuutena. Se on
mahdollisuus talouden muutoksen, vihreään uusjakoon, joka perustuu puhtaan teknologian ja
uusiutuvien luonnonvarojen kestävään käyttöön. Uusjakoa ei kuitenkaan synny ilman tahtoa ja
sopivaa maaperää, jota meidän on osaltamme oltava luomassa.

Puolueen menestys lepää hyvin toimivan yhteistyön sekä innostuneiden ja sitoutuneiden ihmisten
harteilla. Siksi kunnia kuuluu ennen kaikkea teille, hyvät puolueaktiivit ja puolueen työntekijät.
Ilman teitä ei vihreä aate leviäisi eikä puolue kasvaisi ja kehittyisi. Nähdään puoluekokouksessa!

Tarja Cronberg
Puheenjohtaja 

Puheenjohtajan tervehdys jäi puoluetoimiston valmis teluvirheen takia pois kokousvihosta.


